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Vysledky 8. kola:

Domdci byli o dve sté kuzelek lepsi. VD
Vitavan LOUCOVICE - Hvézda TRNOVANY 6:2 (3219-3019) 15:9 13/11

o: M.Jirkal 550, J.Smolena 498, M.Suba 554, J.Reban 520, J.Sysel 542, M.Pesadik 555
H: M.Stransky 482, J.Strachon 508, Z.Kandl 495, J.Zemanek 516, B.Navratil 498, M.Koubek 520

Domadci naprosto suverénné. Smazik
Lokomotiva TABOR  — Sokol TEPLA 8:0 (3209-3030) 17,5:6,5 13/11

p: M.Kaspar 560, Z.Samec 538, P.Petri 541, D.Kéasek 496, J.Dvorak 555, M.Foiter 519
H: J.Hojsak 517, J.Nedvéd 513, L.Charvat 475, F.Obruca 500, D.Branis§ 549, M.Mazurek 476

Ani osmy pokus, ani nejlepsi vykon kola V.Sany k prvnim bodiim nepomohl. Lefner
Kuzelky PODBORANY - Jiskra KOVARSKA 3: 5 (3002-3025) 12:12 13/11

p: Vagner + V.Pop 459, J.Lefner 489, F.Zeman 500, V.Kozlovsky 496, Jaro§ 497, V.Sana 561
H: V.Zeman ml. 457, P.Holub¢ak 523, M.Hrouda 504, P.Dvoidk 524, A.Werschall 504, VV.Zeman st. 513

Vedouct celek mél stésti, které prineslo dalsi dva body. Elias
Akuma ML.BOLESLAV - SKK ROKYCANY 4,5:3,5 (3044-3060) 12:12 13/11

p: V.Ripa 513, P.Novak 509, K.Knapp 508, J.Salek 491, P.Riha 524, L.Benes 499
H: M.Proktipek 537, P.Honsa 509, V.Spelina 492, L.Zapotocky 488, P.Sachunsky 521, J.Pauch 513

Prekvapivé jednoznacna vyhra domdacich. Filip
SKK KRASLICE — Konstruktiva PRAHA 7:1 (3046-2921) 16:8 13/11

p: J.Seidl 523, J. Miskovsky 509, J.Drozdik 503, J.Horak + J.Ka¢irek 502, M.Springs 504, J.Béloch 505
H: J.Borkovec 499, J.Jankovec 534, Z.Zahradka 492, L.Doubrava 479, J.Pleticha 467, S.Koblizek 450

Jak uz je v Budéjicich zvykem, z veselou odjizdéji hosté. Kyrianova
Loko C.BUDEJOVICE - Lokomotiva LIBEREC 1: 7 (2904-2985) 9,5:14,5 13/11

p: F.Krump 502, O.Hendl 487, M.Ceska 477, M.Hejbal 482, V.Vandura 483, J.Blaha 473
H: J.Pachl 522, A.Havlik 466, J.Mojzi§ 484, V.Vik 489, 1.Blazevi¢ 486, J.Hrdli¢ka 538

Nejlepsi Sestka 8. kola:

1x V.Sana Podbotany 561 2x  J.Dvorak Tabor 555
3x  M.Kaspar Tabor 560 1x  M.Suba Loucovice 554
2X  M.Pesadik Loucovice 555 2x  MJirkal Loucovice 550
1. 3.kolo 3451 (575.17) 4. 1.kolo 3399 (566.50) 7. 2.kolo 3318 (553.00)
2. 7.kolo 3445 (574.17) 5. 8. kolo 3335 (555.83) 8. 6.kolo 3311 (551.83)

3. G.kolo 3444 (574.00) 6. 4.kolo 3323 (553.83)

Start nahradniki:
l.start: Jaros§ (Podbotany), Vagner (Podborany)
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Tabulka druZstev a jednotlivcii po 8. kole:

3087 42,5:21,5 14

3120 42,5:21,5

3079
3053
3064
3070
3151
3057
3097
3020
2963
3022

42:22
40:24
32:32
36:28
34:28
26:38
32:32
24:40
17:47
15:49

12
12
10
10
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M.Prokipek
P.Honsa
J.Salek
J.Pauch
J.Hrdlicka
P.Petru
V.Ripa
M.Jirkal
M.Koubek
D.Branis$

. F.Obruca

O.Hendl

. V.Sana

. J.Sysel

. Z.Samec

. Z.Zahradka
. J.Zemanek
. L.Blazevi¢

L.Benes§

. J.Dvorak
. J.Jankovec
. D.Kasek

. J.Bé€loch

. M.Kaspar
. V.Spelina

Rokycany
Rokycany
M.Boleslav
Rokycany
Liberec
Tabor
M.Boleslav
Loucovice
Trnovany
Tepla
Tepla
C.Budgjovi
Podbotany
Loucovice
Tabor
Konstrukt.
Trnovany
Liberec
M.Boleslav
Tabor
Konstrukt.
Tabor
Kraslice
Téabor
Rokycany

537.9
535.3
534.2
534.0
533.0
531.6
530.7
530.6
530.2
528.4
527.6
526.0
525.3
525.0
524.5
523.8
522.9
522.3
521.9
521.7
521.6
521.0
520.9
519.4
519.3

6/6
6/6
4/4
6/6
5/5
4/5
4/4
5/5
5/6
5/6
6/6
3/4
4/4
5/5
5/5
4/5
6/6
5/5
4/4
5/5
4/5
5/5
4/4
4/5
6/6



